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WYCIECZKO-PIELGRZYMKA AUTOKAROWA W BIESZCZADY 

TERMIN 15-18.09.2025r (4dni – autokar) 

KOSZT WYJAZDU 1470 zł/os 

 

 

Dzień 1  (poniedziałek) – „ Dębowiec- Polskie La Salette + Solina” 

Godz. 2:00 wyjazd autokarem z Łubowa. Przejazd do Dębowca.                                                                              

Dębowiec – Sanktuarium Matki Boskiej z La Salette, zwane Polskim La Salette, w którym przekazywane 

jest Orędzie Matki Boskiej, cudowna figura Matki Bożej Płaczącej, Kalwaria Saletyńska, cudowne 

źródełko. Możliwość zakupu dewocjonalii w dobrze zaopatrzonej księgarni. Przejazd do Soliny – spacer 

po zaporze, oraz bieszczadzkich Krupówkach. Czas wolny na przejazd we własnym zakresie gondolami + 

wejście na wieżę widokową z możliwością wypicia kawy na wysokości 50m. podziwiając widoki na 

Bieszczady. Wizyta na wieży widokowej Solina to niezapomniane przeżycie, a piękne widoki i 

malownicza okolica z pewnością zostaną w pamięci na długo.                                                                                                                       

Przejazd na miejsce zakwaterowania do Polańczyka + obiadokolacja.                                                                                  

Jeżeli grupie wystarczy jeszcze sił, to wypłyniemy na zachód słońca po Zalewie Solińskim. 

 

 

Dzień 2 (wtorek) -  „ Karmelici i Sanok”                                    

Godz. 8:00 śniadanie, spotkanie z lokalnym przewodnikiem i zaczynamy kolejny dzień zwiedzania.                        

Spacer po zaporze w Myczkowcach, Caritas Myczkowce – zwiedzanie Ogrodu Biblijnego, Centrum 

Kultury Ekumenicznej – miniatury cerkwi i kościołów drewnianych, Karpacki Entomozieleniec – 

100krotnie powiększone modele owadów chronionych.                                                                                                                                       

Przejazd do Sanktuarium MB Nowego życia w Zagórzu. Spacer wzdłuż Drogi Krzyżowej artystów 

bieszczadzkich do położonych na „półwyspie" ruin klasztornych karmelitów bosych w ZAGÓRZU, w 

których znajduje się 22 metrowa wieża widokowa! , a dla przyjemności degustacja win węgierskich w 

winnicy. 

Przejazd do Sanoka, zwiedzanie MUZEUM BUDOWNICTWA LUDOWEGO - największego skansenu 

w Polsce. Spacer po starówce - Rynek + ławeczka Dzielnego Wojaka Szwejka, stare Miasto, Plac św. 

Michała, dziedziniec i wieża zamkowa, Klasztor OO Franciszkanów, Sanktuarium MB Pocieszenia + 

kaplica św. Zygmunta Gorazdowskiego. Czas wolny na kawę. Przejazd do Polańczyka. wizyta w 

Sanktuarium Matki Pięknej Miłości z cudowną ikoną uratowaną z cerkwi w Łopience oraz spacer na 

punkt widokowy na wzniesieniu Kiczerka. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 
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Dzień 3 (środa) – „Bieszczadzkie Drezyny Rowerowe i Komańcza”  
  

Godz. 8.00 śniadanie, spotkanie z przewodnikiem wyjazd na trasę. 

Bieszczadzkie Drezyny Rowerowe to przedsięwzięcie, łączące turystykę i zamiłowanie do tradycji 

kolejarskiej. Ta- bez wątpienia- najpiękniejsza trasa rowerowa w Polsce liczy ponad 140 lat! Jej uroki 

można podziwiać przemierzając ten odcinek drezynami rowerowymi, napędzanymi – tak jak w rowerze 

silą własnych mięśni nóg. 

Spotkanie z bacą – możliwość zakupu serów krowio-owczych 

Przejazd do Komańczy 

- spacer do Klasztoru Sióstr Nazaretanek - miejsce internowania prymasa Wyszyńskiego. 

(przerwa ma kawę i ciasto w Prymasówce) 

Przejazd do Turzańska – cerkiew z 1801 roku – perła drewnianej architektury wpisana na listę 

światowego dziedzictwa UNESCO w 2013 roku. Spotkanie z autentyczną łemkinią Darią Boiwką – gdzie 

usłyszymy opowieści o łemkowskich tradycjach i zobaczymy prawdziwe łemkowskie stroje i unikatową 

biżuterię. Poznamy także język łemkowski. 

Kolejną atrakcją tego dnia będzie wizyta w Muzeum Przyrodniczo-Łowieckim „ Knieje” w 

Nowosiółkach. Jest to jedna z najciekawszych ekspozycji przyrodniczych w Bieszczadach. 

Po niewątpliwie wyczerpującym, ale przepięknym dniu powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 
 

Dzień 4 (czwartek) – „ Ulmowie + Zalipie” 

 

Godz. 8:00 śniadanie, wykwaterowanie i wyjazd w drogę powrotną. Jednak po drodze jeszcze 

odwiedzimy kilka ciekawych miejsc. 

Muzeum Polaków Ratujących Żydów w Markowej - Celem tej instytucji jest pokazanie i upamiętnienie 

bohaterskich postaw Polaków, którzy w czasie okupacji niemieckiej pomagali Żydom, ryzykując życie 

swoje i swoich rodzin. 

Chwila zadumy i zamyślania nad istotą człowieczeństwa będzie towarzyszyć nam podczas odwiedzin w 

tym Muzeum. Jak podkreślają zwiedzający, poza warstwą stricte historyczną istnieje jeszcze ważny, 

uniwersalny w skali kraju i świata, przekaz o człowieczeństwie i humanitaryzmie.                                

Sanktuarium bł. Karoliny Kózkówny w Zabawie. Kościół ten, to Sanktuarium błogosławionej Karoliny 

Kózkówny, beatyfikowanej przez świętego Jana Pawła II. To prawdopodobnie jedyna na świecie 

świątynia, której parafianka i męczennica została pochowana pod mensą głównego ołtarza. 

Zalipie „malowana wieś”  - domy ozdobione kolorowymi motywami kwiatowymi. Oprócz chat 

pomalowane są płoty, budy dla psów, studnie, kapliczki, mostki, wiejskie zagrody. Podczas spaceru 

zobaczymy: Dom Malarek, Zagrodę Felicji Curyłowej, remizę strażacką, przedszkole, szkołę – bogato 

zdobione w zalipiańskie wzory.                                                                                                            

Powrót do Łubowa w godzinach późno wieczornych.                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                               Biuro Usług Turystycznych- Varnet Travel Fałkowo 83  tel. 730 108 330 
                               gwarancja ubezpieczeniowa turystyczna o numerze 42156 Compensa TU S.A.  
                               numer organizatora turystyki 1095 
 

 

Koszt wyjazdu  1470 zł/os 
 

CENA ZAWIERA:    

 - przejazd autokarem klasy turystycznej  

 - Pakiet ubezpieczeniowy SUPERTRAVEL - WARIANT PODSTAWOWY obejmuje: KL 250.000 

zł i    NNW 30.000 zł, składki na TFG i TFP 

 - opiekę pilota i lokalnych przewodników 

 zestawy słuchawkowe tour guide 

 - 3 noclegi ze śniadaniami w pensjonacie Szeptucha (pokoje 2os, 3os, studia 4os -wszystkie z 

prywatnymi łazienkami) , 3x obiadokolacja, degustacja win 

 - opiekę duchowną Kapłana 

 - bilety wstępów według przedstawionego programu 

 

UWAGI: 

 - cena nie zawiera biletów na wieżę widokową w Solinie (bilet ulg. 16zł, norm. 19zł), oraz przejazd 

gondolami (bilety ulg. 39-45zł, norm. 55-60zł) 

 - kolejność zwiedzania może ulec zmianie 

 - organizator nie ponosi odpowiedzialności za niezrealizowane punkty programu 

 

WARUNKI PŁATNOŚCI I ZAPISÓW: 

 

Przy zapisie u Księdza Proboszcza należy: 

 - w ciągu 14dni od zgłoszenia wpłacić zaliczkę w wysokości 400zł celem rezerwacji miejsca, 700zł 

kwota płatna do 15 sierpnia, 370zł – koszty programowe - płatne w dniu wyjazdu  (zgłoszenia do 

wyczerpania miejsc – ilość ograniczona) 

 - podać dane osobowe – imię, nazwisko oraz numer telefonu do kontaktu. 

 
 


